
Постанова 

Вченої Ради ІПРЕЕД НАН України 

 

Заслухавши і обговоривши аналітичну записку «Ефективність 

енергоринку у контексті концепції загальної енергоефективності» 

(доповідач - провідний інженер Ажнакін С.Г.), Вчена Рада відзначає: 

- в аналітичній записці представлені результати досліджень, 

присвячених комплексному вивченню стану енергоефективності, 

висвітленню головних недоліків роботи у цьому напрямку, детальному 

вивченню існуючих проблем у сфері енергоспоживання. Ціллю роботи є 

розробка рекомендацій щодо удосконалення політики держави у сфері 

енергоефективності як шляху до покращення стану енергоспоживання, 

стабілізації роботи підприємств регіону; 

- елементами наукової новизни в аналітичній записці є пропозиції щодо 

систематизації підходу до проведення державної політики 

енергоефективності та енергозбереження; 

- практична спрямованість отриманих результатів обумовлена 

можливістю використання запропонованих в аналітичній записці 

рекомендацій в ході реалізації державної Стратегії розвитку енергетики до 

2030 року. 

Вчена Рада постановляє: 

- адресно рекомендувати аналітичну записку: Національній Комісії 

Регулювання Електроенергетики; Головному управлінню розвитку 

інфраструктури та енергозабезпечення Одеської обласної державної 

адміністрації; 

- встановити конкретний строк відправки; 

- відповідальний за виконання рішення Вченої Ради – провідний 

інженер С. Г. Ажнакін. 

 

 

 

 

Голова Вченої Ради, 

академік НАН України, 

д.е.н., професор                                                                 Б.В. Буркинський 

 

Вчений секретар Вченої Ради, 

д.е.н., с.н.с.                                                                        Н. І. Хумарова 

 


